[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"07" ноября 2012 г

                            № 326
О проекте бюджета Ливенского района
и прогнозе консолидированного бюджета

Ливенского района на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с пунктом 81 Положения «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского  районного Совета народных депутатов от 18.02.2011г № 39/461-РС (с изменениями, внесенными решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 20.03.2012 года №8/89-РС), во исполнение пункта 7 Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 04.07.2012 г №194 ( с изменениями, внесенными постановлением администрации  Ливенского района от 25.07.2012 года № 215), администрация Ливенского района постановляет:
1. Одобрить:

 основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского  района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению 2.

     2. Внести в установленном порядке в  Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

     3. Назначить начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области  Дьяконову Л.А. официальным представителем администрации  Ливенского района при рассмотрении Ливенским районным Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Ливенского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместить главы
администрации Ливенского района                                         А.И.Кожухов

Приложение 1

к постановлению

администрации Ливенского района

от «07» ноября ​​​​​  2012 г  №326
Основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2013г.
	Проект 2014г.
	Проект 2015г.

	ДОХОДЫ
	395716,4
	404678,3
	413618,7

	Собственные доходы
	86826
	105027
	126640

	Безвозмездные поступления
	308890,4
	299651,3
	286978,7

	РАСХОДЫ
	397976,4
	406948,3
	416118,7

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-2260
	-2270
	-2500

Приложение 2

к постановлению

администрации Ливенского района

от «07» ноября 2012 г №326
Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Прогноз 2013г.
	Прогноз 2014г.
	Прогноз 2015г.

	ДОХОДЫ
	436124,1
	449368,2
	462889,7

	Собственные доходы
	127241
	149721
	175911

	Безвозмездные поступления
	308883,1
	299647,2
	286978,7

	РАСХОДЫ
	440398,1
	453868,2
	467845,7

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-4274
	-4500
	-4956